
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 032/2026 de 08/01/2026. 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, HARIEL VIEIRA FOGAÇA, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - Nomeia-se os servidores Julio Cesar Araujo, Matricula funcional 

n° 394448, Messias Samoel da Silva, Matricula funcional n° 394369, Felipe Borges 

Franco, Matricula funcional n° 394378 para exercerem a função de Equipe de 

Apoio das licitações e contratações derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021, 

realizadas pelo Município durante o exercício de 2026. 

 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 08 de janeiro de 2026. 

 
 
 

HARIEL VIEIRA FOGAÇA 
PREFEITO MUNICIPAL 


